## Index of Manuscripts

- Basel D.I.10, 34, 37, 38, 39  
 Basel F.IV.18, 37  
 Brussels 930, 46  
 Cambridge, Pembroke College 227, 34  
 Cambridge, University II.3.3, 27  
 Erfurt, Amplon. F.267, 37  
 Erfurt, Amplon. F.377, 25
- Erfurt, Amplon. F.386, 37, 38, 39  
 Erfurt, Amplon. Q.385, 48  
 London, British Museum, Harley 3647, 36  
 London, British Museum, Sloane 2542, 48  
 Munich, cod. lat. 13084, 17  
 Oxford, Bodleian, Ashmole 1796, 27  
 Oxford, Bodleian, Digby 228, 20

Oxford, Bodleian, Laud. 644, 36	Vatican, Ottobon. 1826, 17-26, 30
Paris, Bibliothèque Nationale 7277, 46	Vatican, Palatine 1171, 26
Paris, Bibl. Nat. 7281, 22	Vatican, Palatine 1354, 41-49
Paris, Bibl. Nat. 7282, 24	Vatican, Palatine 1401, 34
Paris, Bibl. Nat. 7286, 25	Vatican, Palatine 1410, 36
Paris, Bibl. Nat. 7292, 46	Vatican, Palatine 1414, 27-39
Vatican, Barberini 92, 16	Wolfenbüttel Aug. f <sup>o</sup> . 65, 17

## *Index of Incipits*

Ad pauca respicientes de facili enuntiant .....	48
Ad prenotandum diversam dispositionem aeris futuram .....	38
Autoritate Alfragani differentia 21 .....	47
Canon huius operis talis est .....	25
Computus est scientia numerationis et divisionis .....	27
Cuiuslibet arcus propositi sinum rectum invenire .....	17
Cum horam coniunctionis duorum planetarum .....	32
Cum omnibus directe intuentibus constat esse .....	28
Cum sint due signorum distinctiones .....	27
Cupientibus fructum planetarum primo oportet .....	37
Cupientibus habere fructum planetarum .....	37
Cupientibus planetarum habere fructum .....	37
De inventione azimuth .....	28
Debes scire . . . see Scire debes .....	
Dixit Albumasar, Oportet te primum scire .....	34
Dixit Iergis, Saturnus cum fuerit .....	35
Dixit Ypocras medicorum optimus, Cuiusmodi .....	49
Et cupientibus habere fructum planetarum .....	37
Geometrie due sunt species teorica et practica .....	33
Hunc librum intellexerunt Romani .....	34
Imaginabor speram equatoris diei .....	27
Inventa coniunctione luminarium intrandum est ad horas .....	31
Investigantibus astronomie rationes .....	29
Licet multi libri sint conscripti .....	46
Nomina instrumentorum sunt hec .....	27
Nos iuxta rectam imaginationem astrologiam inchoantes .....	27
Nota quod ad inveniendum ascendens .....	31
Notandum est quod octava spera et spere planetarum .....	32
Notandum quod principatum planetarum in conceptione .....	37
Nullus propter ista predicta debet .....	48
Occidens vero ab habitato distat .....	23
Omnis utriusque sexus armoniam celestem .....	45
Per istam tabulam scitur latitudo lune .....	24
Planicellium vero componitur ex eis que sunt .....	25
Ponderum pars minima calculus est .....	16
Ponderum signa plerisque ignota sunt .....	16
Possunt autem azimuth hoc modo fieri .....	28
Postulata a domino prolixitate vite .....	27
Primum et tutissimum est in presentia pestilentie .....	47
Ptholomeus. Quando Iupiter fuit in signo .....	18
Quando Iupiter fuit in signo aquatico .....	18
Quando Saturnus intrat Arietem et perficit medietatem .....	34
Quandocumque minutia multiplicat minutiam .....	31
Quia (Quoniam?) unusquisque planetarum habet .....	37
Quoniam creator (lector?) cum discretione .....	37
Quoniam cuiusque actionis quantitatem temporis .....	27
Quoniam regulas astronomie iudicandi non nisi .....	40
Sciendum est quod planetarum quidam sunt benivoli .....	32
Sciendum quod Humenix philosophus summus .....	36
Sciendum quod unitas non attingitur .....	45
Scire debes quod circulus solis duas habet .....	27
Si quis prima luna aliqua infirmitate .....	37
Sinus rectus est medietas corde portionis .....	17
Sol cum fuerit in ascendente significat principatum .....	35
Tempus medie coniunctionis et oppositionis .....	40
Ut annos Arabum et menses et per consequens .....	31
Verum motum lune et solis in una hora .....	29